≪再発売日のお知らせ≫

平成 28 年 9 月 7 日

お客様各位

キャラクターご担当者様

日頃ご愛顧頂きまして有難うございます。

下記の商品に関しまして再販売日が決まりましたので、

ご連絡をさせて頂きます。

御迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございません。

何卒御了承の程、宜しくお願い申し上げます。

【あんさんぶるスターズ！】 各価格：300 円＋税

キャラバッジコレクション／Idol Special Days Vol.2 Ver.A

JAN：4961524923731

キャラバッジコレクション／Idol Special Days Vol.2 Ver.B

JAN：4961524923748

キャラバッジコレクション／Idol Special Days Vol.2 Ver.C

JAN：4961524923755

再販売日：9月 22 日（木）頃予定

「あんさんぶるスターズ！ 残暑をアニメイト神輿で吹き飛ばそう！ワッショイワッショイ

☆フェア」の特典配布に関して

⇒上記のキャラバッジコレクションに限り、フェア期間外でも

継続して特典配布をさせて頂きます。

※特典はなくなり次第終了となります。予めご了承ください。

御迷惑をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い致します。

株式会社ムービック